令和３年７月２０日

保護者 様

都城市立明道小学校

ＰＴＡ会長 上 園 将 己

事業施設部長 軸 園 裕 介

校 長 後 藤 世志哉

ＰＴＡ奉仕作業の実施について（お願い）

日頃から本校のＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、第１回目の奉仕作業を下記のとおり実施します。親子共同による作業としており

ますので、御協力をよろしくお願いいたします。

今年度は、地区ごとに２回の作業を計画しています。割振りは下記のとおりですので、

今回参加できない方は、第２回に御出席くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年８月２９日（日） 午前７時００分から午前８時００分

２ 参加者 姫城、八幡、松元、都島、校区外地区の児童及び保護者

○ 第２回のＰＴＡ奉仕作業に参加ができない方

○ 有志の参加もよろしくお願いします。

３ 内 容 運動場及び校内の整備（草取り等）

４ 準備等 軍手、草取り道具、水筒等

５ その他

○ 奉仕作業当日は名簿を準備しますので、必ず受付をお願いします。

○ 第２回のＰＴＡ奉仕作業は、９月２６日（日）に予定しています。牟田町、甲斐元、

西町、上町、鷹尾地区が対象になります。

○ 新型コロナウイルス感染状況によっては、計画を変更することがあります。変更等

の場合は、改めて文書連絡もしくは本校の安心メールでお知らせいたします。